

Znak sprawy: ZP.271.2.2021

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Gminy Rymań: bip.ryman.pl

Dotyczy:

Postępowania o udzielenia zamówienia publicznego na:

„Dostawa, montaż i uruchomienie systemu alarmowania i powiadamiania ludności dla OSP w Starninie”

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego został złożony wniosek o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Pytanie 1:

W jaki sposób mają być zainstalowane głośniki syreny alarmowej (dach, komin, maszta, słup - niezbędne szczegóły)?

Odpowiedz 1:

Do zamontowania głośników jest przygotowany maszt o wysokości 8 metrów. Koniecznym będzie doprowadzenie przewodu zasilającego oraz antenowego w ilości – 8 metrów do masztu, 15 metrów do budynku oraz 6 metrów wewnątrz budynku. Instalacja zasilająca stację obiektową jest wyprowadzona wewnątrz remizy.

Pytanie 2:

W zapytaniu ofertowym są pewne nieścisłości, ponieważ Zamawiający podaje chęć zakupu stacji obiektowej DSP 52L, natomiast parametry i dane techniczne odpowiadają stacji obiektowej DSP 52BS (min. klawiatura sześcioprzyciskowa, obudowa z tworzywa sztucznego, waga, wymiary, akumulator 7Ah). Proszę o wyjaśnienia.

Odpowiedz 2:

Wszystkie parametry techniczne powinny odpowiadać stacji obiektowej DSP 52L.

Z up. WÓJTA
mgr *Marta Figurska*
ZASTĘPCA WÓJTA